



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády ul. Golovinova Kadaň

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Poznámka:

Cena bez DPH

57 339,38

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	57 339,38	15,00%	8 600,91

Cena s DPH

v CZK

65 940,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády ul. Golovinova Kadaň

Místo:

Kadaň

Datum:

29. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PETROM STAVBY,
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 339,38

HSV - Práce a dodávky HSV

57 339,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 890,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 274,80

997 - Přesun sutě

2 800,00

998 - Přesun hmot

373,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády ul. Golovinova Kadaň

Místo: Kadaň

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PETROM STAVBY,
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 339,38	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					57 339,38	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					42 890,66	
1	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	3,000	674,00	2 022,00	CS ÚRS 2021 02
2	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	3,150	56,40	177,66	CS ÚRS 2021 02
3	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	10,000	746,00	7 460,00	CS ÚRS 2021 02
4	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	10,500	188,00	1 974,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	60,000	403,00	24 180,00	CS ÚRS 2021 02
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	70,000	66,10	4 627,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	629995108.R	Očištění vnějších ploch ručně kartáči	m2	70,000	35,00	2 450,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 274,80	
8	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	70,000	55,60	3 892,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 100,000	1,92	4 032,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	70,000	34,70	2 429,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	3,000	67,60	202,80	CS ÚRS 2021 02
12	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	10,000	71,90	719,00	CS ÚRS 2021 02
D	997	Přesun sutě					2 800,00	
13	K	997013800.R	Naložení, odvoz, poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
D	998	Přesun hmot					373,92	
14	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,328	1 140,00	373,92	CS ÚRS 2021 02